
Kovo 25–oji, 
penktadienis, 

12 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 281 diena.

Saulė teka 06.10 val., 
leidžiasi 18.41 val. 

Dienos ilgumas 
12.31 val. Mėnulis – 

pilnatis.
Šiandien - Blovieščiai, 

Gandro šventė, Blovieščiai, 
Gandro šventė

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Normantas, Normantė.

Rytoj: Feliksas, Liudgaras, 
Arbutas, Vydmantė, 
Emanuelis, Teklė.

Poryt: Nikodemas, 
Rupertas, Alkmenas, Rūta, 

Aleksandras, Lidija.

Dienos citata
„Amžinoje baimėje 

gyvenančio 
nepavadinsiu laisvu“ 
Horacijus (Horace)

Dienos skaičius

100
2018–aisiais sueis 

tiek metų, kaip įsteigta 
Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1807 m. – Anglijoje 
uždrausta vergų 

prekyba.
1924 m. – Graikija 

paskelbta respublika.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1537 m. – paliaubų 
sutartimi baigėsi 

penktasis Lietuvos ir 
Rusijos karas (1534-
1537 m.). Paliaubos 
galiojo iki Livonijos 

karo (1562-1582 m.) 
pradžios. 

1941 m. – okupantai 
išėmė iš apyvartos 

Lietuvos piniginį vienetą 
litą. 

Ar žinojote...
1990 m. kovo 

24 d. – įvyko laisvi ir 
demokratiški Rokiškio 

rajono tarybos rinkimai. 
Rajono tarybos 

pirmininku patvirtintas 
Anicetas Kačinskas. 

Post scriptum
Nemaišyk kito puodo, 

žiūrėk, kad tavo 
neprisviltų.
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Obelių savarankiško gyvenimo namuose apsilankė Rokiškio L. Užpalio-Grigonio 
9-os kuopos Obelių būrio jaunieji šauliai.
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Knygos puslapiuose - Rokiškio mokyklų istorija
Kovo 22 d. pas Rokiškio rajo-

no savivaldybės mero pavaduo-
toją Egidijų Vilimą rinkosi dar-
bo grupė: Rokiškio krašto garbės 
pilietis Venantas Mačiekus, Juozo 
Tumo-Vaižganto gimnazijos direk-
torius Gediminas Matiekus, Krašto 
muziejaus direktorė Nijolė Šnio-
kienė, Rokiškio rajono savivaldybės 
Juozo Keliuočio bibliotekos direk-
torės pavaduotoja Daiva Vilkickienė, 
mokytoja Vida Papaurėlienė.

2018 m. sueis 100 metų, kaip 
įsteigta Rokiškio Juozo Tu-
mo-Vaižganto gimnazija. Ta proga 
darbo grupė aptarė sudaromos kny-
gos apie Rokiškio miesto švietimo 
įstaigas leidimą. Knyga apims per 
100 metų Rokiškio rajone veikusių 
švietimo įstaigų istoriją, raidą, pa-
siekimus, dirbusius pedagogus.

„Rokiškio Sirena“ inform. T. Barausko nuotr.
Susirinkusieji aptarė sudaromos knygos apie Rokiškio miesto švietimo įstaigas 
leidimą.

Velykų belaukiant
Kovo 22 d. Obelių savarankiško gyvenimo namuose 
vyko edukacinė pamoka ,,Nupiešk Velykas“. Artėjant 
Šv. Velykoms šių namų gyventojus aplankė Rokiškio L.  
Užpalio-Grigonio 9-os kuopos Obelių būrio jaunieji šauliai 
su saldžiomis vaišėmis. Tautodailininkė Birutė Kairienė 
visus susirinkusius mokė marginti kiaušinius akvareliniais 
ir aliejiniais  dažais.

Svarbiausias ir apeiginis velykinis 
valgis - margučiai. Tai pilna tvės, 
gėrio, derlingumo simbolis. Nuo 
senovės  tikėta magiška marginto 
kiaušinio galia. Taigi ir šių namų 
gyventojams ir jauniesiems šauliu-
kams pati smagiausia edu kacinės 
pamokos dalis buvo kiaušinių dažy-
mas. Kiekvienas išbandė šią ki-
aušinių marginimo techniką akva-
reliniais bei aliejiniais dažais, įdėjo 
savos kūrybos ir labai džiaugėsi re-

zultatais. Buvo pridažyta pilna lėkštė 
margučių velykiniam stalui. Jaunieji 
šauliai savo margučius padovanojo 
šių namų gyventojams. 

Už prasmingai ir įdomiai praleistą 
laiką kartu vyr. socialinė darbuotoja 
Jolanta Paukštienė dėkoja  tauto-
dailininkei Birutei Kairienei ir jau-
niesiems obeliečiams šauliukams.

Jolanta Paukštienė

Salės futbolo varžybose pergalę 
šventė rokiškėnai
Kovo 20 d. Žemės ūkio mokyklos sporto salėje baigėsi 
salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. 
Šiemet dėl apdovanojimų kovojo septynios komandos. Po 
21 sužaistų rungtynių paaiškėjo fi nalininkų ketvertas, į kurį 
pateko Zarasų-Utenos jungtinė komanda FC ,,Pieva“ ir 
net trys Rokiškio komandos.

L. Puriuškio nuotr. 
Pirmąją vietą salės futbolo varžybose iškovojo RSK „Feniksas“ komanda.

Pirmame pusfi nalyje Rokiškio 
sporto klubas RSK ,,Feniksas“ rezul-
tatu 4:2 nugalėjo savo kolegas RSK 
,,Feniksas - 2“. Antrame pusfi nalyje 
Zarasų – Utenos jungtinė komanda 
FC ,,Pieva“ rezultatu 7:3 nugalėjo 
Rokiškio ,,Tornado“ ekipą. 

Netikėtai susiklostė mažojo fi nalo 
varžybos tarp dviejų Rokiškio ko-
mandų. Iki rungtynių pabaigos li-
kus žaisti vienai minutei, rezultatu 
2:1 pirmavo ,,Tornado“, tačiau per 
paskutiniąją rungtynių minutę RSK 
,,Feniksas - 2“ futbolininkai sugebė-
jo įmušti du įvarčius ir laimėti rung-
tynes rezultatu 3:2. 

Finalo varžybose susitiko FC ,,Pie-
va“ ir RSK ,,Feniksas“ komandos. 
Čia taip pat vyko atkaklios rung-

tynės. Antrąjį kėlinį geriau sužaidę 
rokiškėnai šventė pergalę rezultatu 
6:4. Rokiškėnai dar nebuvo laimėję 
tokio turnyro. 

Komandas prizininkes ir geriau-
sius žaidėjus apdovanojo Zarasų ra-
jono savivaldybės meras Nikolajus 
Gusevas. Naudingiausiais komandų 
žaidėjais pripažinti: Ernestas Daunys 
(,,Tornado“), Renatas Giriūnas (RSK 
,,Feniksas – 2“), Justinas Taločka 
(FC ,,Pieva“), Alikas Samoilovas 
(RSK ,,Feniksas“). Geriausiu var-
tininku pripažintas Marius Paukštė 
(FC ,,Pieva“). Rezultatyviausiu 
žaidėju tapo Rolandas Jusys (FC 
,,Pieva“) – 21 įvartis.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rajono mero ir ūkininkų popietė – kaip 
nenustekenti pienininkystės
Kovo 22 d. pas Rokiškio rajono merą Antaną Vagonį aptarti einamųjų darbų susirinko 
rajono ūkininkai. Tiesa, pastarieji mero pradžiuginti negalėjo – kuo toliau, tuo daugiau 
gyvulininkystės ūkius, o ypač pienininkus, slegia didelės problemos.

Mirštantis pieno sektorius 
Susirinkimo metu rajono meras 

ūkininkams pasiūlė, jog šie, atė-
ję pasidalinti savo džiaugsmais ir 
iškilusiomis problemomis, visada 
turėtų pasiruošę namų darbus – su 
konkrečiais klausimais. Taip abiems 
pusėms bus patogiau dirbti. 

Šį kartą ūkininkai A. Vagonį 
aplankė su liūdnomis naujienomis. 
Opiausia problema – žemos pie-
no supirkimo kainos. Dėl to pie-
nininkystės ūkiai patiria didžiulius 
nuostolius, o šiandien auginti karves 
tiesiog nebeapsimoka. Anot ūki-
ninkų, ta pati problema palietė ir 
gyvulininkystės ūkius. Vienintelis 
išsigelbėjimas – augalininkystė.

Pasak ūkininkų, kovo 30 dieną 
sostinėje pieno gamintojai žada 
surengti didelį streiką šalia Seimo 
rūmų, vėliau streiko dalyvių eitynių 

kryptis bus Žemės ūkio ministerija. 
Pieno gamintojai reikalauja kompen-
suoti daugiau kaip 70 mln. eurų 
nuos tolių, patirtų dėl Rusijos embar-
go. Streikuoti žada ir Rokiškio rajo-
no ūkininkai. 

Susirinkę ūkininkai piktinosi ir pie-
no perdirbėjais. Pastarieji dėl nesu-
prantamų priežasčių pieną brangiau 
perka iš kaimyninių šalių -  Latvijos 
ir Estijos. O vietiniai ūkininkai pa-
tiria didžiulius nuostolius, nes pie-
ną ir taip nuostolingai parduoda. A. 
Vagonis nuramino ūkininkus ir sakė, 
jog šia situacija pasidomės nuvykęs 
tiesiai į AB „Rokiškio sūris“.

Tautos išrinktųjų pagalba
Kamajų seniūnijos ūkininkas Jonas 

Venslovas pasidžiaugė, jog esamas 
problemas greičiausiu būdu ūki-
ninkams padeda spręsti pats rajono 
meras A. Vagonis ir LR Seimo narys 
Vytautas Saulis. Anot jo, tautos 
išrinktųjų balsas greičiau nueina iki 
aukščiausių valdininkų. J. Venslo-

vas paminėjo paskutinį susitikimą 
su Valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos direktoriumi Jonu Miliumi. 
Tą kartą Rokiškio atstovams pavyko 
įtikinti J. Milių, kad kai kurie nu-
matyti apribojimai, auginant kiaules 
savoms reikmėms, yra pertekliniai. 
Valstybinės maisto ir veterinarijos 
tarnybos vadovas pažadėjo, kad da-
lis apribojimų nebebus taikoma.

Ir dar apie festivalį...
Diskusijos pabaigoje rajono meras 

pokalbį norėjo užbaigti linksmesne 
gaida. Ūkininkams priminė apie dar 
neseniai pasibaigusį profesionaliųjų 
teatrų festivalį „Vaidiname žemdir-
biams“. „Norėčiau į šį festivalį su-
grąžinti žemdirbį, nes po uždarymo 
prie aktorių negalėjau privesti nei 
vieno žemdirbio. Ar negalėtumėte 
jūs kitą kartą įsteigti kokio nors 
prizo?“, - teiravosi ūkininkų meras. 
Ūkininkams ši mintis patiko ir sakė 
apie tai būtinai pagalvos. 

J. Kačerausko nuotr. Rokiškio rajono mero Antano Vagonio ir ūkininkų susitikimo akimirka.

Organizatorių nuotr. 
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Ar „išsilaižys“ rajono seniūnijos 
iš numatomų derlingų žemių 
zonų
Įstojus Lietuvai į Europos Sąjungą 

buvo pasiūlyta Europos komisijos 
pristatyti nederlingų žemių zonas, 
už kurias bus mokami pinigai, kad 
žemdirbių pajamos susilygintų su 
derlingų žemių žemdirbiais. Buvo 
atrinkti rajonai, o kai kur ir atskiros 
rajonų seniūnijos. Visi daviniai apie 
žemę buvo panaudoti iš sovietinio 
laikotarpio mokslininkų tyrimų ro-
diklių. Rokiškis pateko į antrą zoną 
nederlingų žemių ir buvo paskirta už 
1 deklaruotą hektarą 195 litai. Pirmai 
nederlingų žemių zonai, pradedant 
Varėna ir Trakais, žemdirbiams už 1 
ha buvo mokama 155 litai. 2014 me-
tais rajono savivaldybę ir ūkininkus 
pasiekė žinia, kad nuo 2015 metų 
Rokiškio rajono Kamajų ir Jūžintų 
seniūnijos perkeltos į derlingų žemių 
zoną. Greitai buvo sudaryta grupė 
iš Ūkininkų sąjungos atstovų Vy-
tauto Šliko, Valentino Mažeikio, 
Stasio Jasiūno, žemės ūkio skyriaus 
vedėjos Jolantos Jasiūnienės, apsi-
ginklavę buvusio Duokiškio kolūkio 
agrocheminio tyrimo žemėlapiu, 
kuris rodė, kad šios teritorijos žemės 
sudėtimi ir rūgštingumu, mažu NPK 
kiekiu yra nederlingos. Priėmė mūsų 
grupę viceministrė L. Počikovska 
ir NŽT bei Kaimo plėtros departa-
mento atstovai išklausė, pažiūrėjo 
žemėlapio davinius, bet nieko ne-
pasakė, ar bus klaida ištaisyta. Po 
metų Lašų žemės ūkio bendrovėje 
įvyko išplėstinis posėdis tuo klau-
simu, atvyko Žemės ūkio ministeri-
jos viceministras Albinas Ežerskis 
su visų aptarnaujančių žemdirbius 
5 tarnybų atstovais. Jūžintų seniūnė 
A. Baltuškaitė įteikė jiems su 100 
seniūnijos ūkininkų parašų prašymą, 
kad Jūžintų seniūnijos žemės pačios 
nederlingiausios rajone ir būtų palik-
tas II kategorijai nederlingų žemių 
zonai. 2015 metų rudenį Žemės ūkio 
ministerijos patalpose įvyko Lietu-
vos Nederlingų žemių asociacijos 
susirinkimas dalyvaujant ministrei 
V. Baltraitienei ir visiems vicemi-
nistrams, kuriame Rokiškio ūkininkų 
delegacija pareiškė nuomonę, kad 
Jūžintų ir Kamajų seniūnijose tikrai 
yra nederlingos žemės ir derlius te-
siekia 2-4 tonos, o nepatręšus azotu 
– 1,5-2 tonos grūdinių kultūrų iš ha. 
Dar Rokiškio žemdirbių delegacija 
vyko į Ministrų tarybą, kur susitiko 
su Ministrų tarybos pirmininku A. 
Butkevičiumi, delegacijai vadovavo 
Seimo narys Vytautas Saulis ir po to 
vėl rajono ūkininkams naujiena, kad 
2018 metų žemėlapyje, kuris turės 
būti pristatytas Europos komisijai 
numatytas 3 seniūnijų žemes perkelti 
į derlingas žemes. Nepajudėjo 
Jūžintų seniūnija, prie jos prisidėjo 
Pandėlio ir Rokiškio kaimiškoji. Kas 
šiuo metu dedasi su nederlingomis 
žemėmis Žemės ūkio ministerijoje ir 
Seimo kaimo reikalų komitete, vie-
nas dievas težino. Jau KRK komiteto 
narys Eugenijus Gentvilas Klaipė-
dos rajoną iš  derlingų žemių beveik 
visą be dviejų seniūnijų perkelia į 
derlingas žemes. Viceministras Albi-
nas Ežerskis gelbėja Šilutės rajoną. 
Naujas žemėlapis turi pasiekti Bri-

uselį 2017 metų pabaigoje. Europos 
komisija siūlo atsižvelgti į jungtinių 
tyrimų centro mokslininkų meto-
diką, kur sudarė 8 kriterijai. Tačiau 
Lietuva nusprendė atsižvelgti tik į 
5: vietovių klimatinė temperatūra, 
dirvožemio tekstūrą, drenažo būklę, 
paviršiaus nuolydžius ir dirvožemio 
chemines savybes. Vadovaujantis 
metodika yra laikoma, kad vietovėje 
esama didelių gamtinių kliūčių, jei 
ne mažiau kaip 60 proc. žemės  ūkio 
paskirties žemės seniūnijos atitinka 
bent vieną iš šių biofi zikinių kriteri-
jų. Lietuvos Agrarinės ekonomikos 
instituto direktorė Rasa Melnikienė 
paaiškino, kad vietovių vertinimas 
vyko pagal žemės ūkio našumo balą 
ir standartinės produkcijos gamybos 
apimtis 2013 metais. Tai lėmė, kad 
Jūžintų nederlinga žemė yra pateku-
si į derlingas, nes buvo įtraukta į 
seniūnijos apimtį Audrupio paukšty-
no pajamos. Pasiskelbė rajone Ned-
erlingų žemių asociacijos pirmin-
inku Jonas Venslovas. Jis intensyviai 
renka nario mokestį pagal respub-
likos Nederlingų žemių asociacijos 
pirmininko Juozo Baublio nurody-
mus. Nors Rokiškio rajono ūkininkai 
iki 2010 metų mokėjo nario mokestį, 
bet pamatė, kad asociacijos pirmi-
ninkas Algis Kniukšta pasisa vino 
rajono surinktus nario mokesčio 
2000 litų ir dingo, nes asociacija bu-
vo sukurta tam, kad išlaikytų keletą 
dykaduonių. Nei Juozas Baublys, nei 
Jonas Venslovas nepadarys Pandėlio  
ir Rokiškio kaimiškos darbščių 
seniūnijų nederlingomis žemėmis. 
Reikia šitų seniūnijų žemės ūkio 
specialistams, seniūnams dirbti 
su mokslininkais, išsitirti keliems 
seniūnijų ūkininkams žemių sudėtį 
ir skubiai pateikti NŽT ir žemės fon-
do specialistams. Dar iki 2018 metų 
laiko yra, nes surenkamas nederlingų 
žemių mokestis nueis šuniui ant uo-
degos. Galimybės „išsilaižyti“ iš nu-
matomų Jūžintų seniūnijos ūkininkų 
„derlingų“ žemių yra palankus, nes 
keli ūkininkai pasidarė žemės sudėtį: 
humuso, NPK ir PH ir pateikė re-
spublikos dirvožemio tarnybai. Su 
pavasariu, su Velykomis!

Vytautas Šlikas

Žmogaus sveikatai ir patogumui - 
ekologiškas valymas garais
Šiais laikais ekologiškas valymas garais tampa vis populiaresnis. Rokiškyje tokias 
ekologiškas valymo paslaugas teikia įmonė „Autospa“. Jos savininkas Richardas 
Laužadis sako, jog valymas garais sutaupys klientui laiko ir pinigų, o panaudojimo 
galimybių spektras itin platus – nuo buities, maitinimo įstaigų industrijos iki automobilių 
salonų. Pastarąjį valymo būdą renkasi vis platesnis automobilių savininkų ratas.

Pasak R. Laužadžio, valymas ga-
rais sutaupys laiko, o ypač papil-
domų išlaidų įvairiems chemikalams 
ir valikliams. „Galime pasiūly-
ti pasinaudoti proga kruopščiai ir 
ekologiškai išvalyti baldus, kilimus 
ir kilimines dangas, čiužinius, auto-
mobilius ir ką tik panorėsite“, - teigė 
„Autospa“ savininkas R. Laužadis.

Anot verslininko, tokia technologi-
ja Lietuvoje dar visai nauja. „Valy-
mas garais populiarus buityje, o 
mes vieni pirmųjų tokią technologi-
ją pritaikėme automobilių salonų 
valyme“, - sakė R. Laužadis.

Pasak verslininko, šioje įmonė-
je valymas vyksta tik garais bei 
natūraliomis valymo priemonėmis, 
kuriose chemikalų kiekis yra min-
imalus. O ir jos yra ekologiškos. 
Įmonė siūlo aukšto lygio paslau-
gas su profesionalia ir modernia 
įranga. „Automobilių salonų valy-
mui medžiaga yra mažai šlapina-
ma, todėl greitai džiūsta. Taip pat 
automobilių salonai ne tik greitai 

išvalomi, bet ir panaikinami blogi 
kvapai, sunaikinamos susikaupusios 
bakterijas. Giluminiu būdu išvalomi 
bei atgaivinami automobilių salonų 
apmušalai, kilimėliai. Sausas ga-
ras išstumia purvą net iš mažiausių 
giliausių plyšelių. Naikina gyvūnų, 
rūkalų ir kitus kvapus. Tai labai tin-
ka žmonėms ar mažiems vaikams, 
kurie alergiški įvairiems kvapams ar 
chemijai“, - pasakojo R. Laužadis.

Norintys pasinaudoti nepilnu 
valymo paketu, įmonė gali išvaly-
ti atskiras automobilio dalis. Anot 
verslininko, į „Autospa“ dėl valy-
mo paslaugų kreipiasi ir didesnės 
įmonės, kurioms prireikia išvalyti 
ir sunkiąją techniką. „Dirbame ne 
tik su fi ziniais asmenimis, bet ir ju-
ridiniais. Su pastaraisiais sudarome 
bendradarbiavimo sutartis“, - sakė 
R. Laužadis. 

Pasak verslininko, valymo metu 
išsiskiriantys garai turi mažesnę 
vandens koncentraciją, o tai leidžia 
kontaktuoti su įvairiais paviršiais 
ir objektais. „Šis būdas nepadidina 
drėgmės, todėl neatsiranda jokių pri-
elaidų atsirasti pelėsiams. Valymas 
garais ne tik garantuoja puikius re-

zultatus, bet taip pat užtikrina daug 
greitesnį paviršiaus išdžiūvimą, pa-
lyginus su tradiciniais šlapio valymo 
metodais“, - vardino privalumus R. 
Laužadis.
Įmonė puikiai supranta, kad šiuo-

laikinis žmogus, tai užimtas žmo-
gus, todėl siekdami sutaupyti savo 
klientų brangų laiką ir pinigus, patys 
atvyksta pas savo klientus jiems pa-
togiu laiku. Be automobilių salonų 
valymo, „Autospa“ atlieka giluminį 
minkštų baldų, kilimų ir kiliminių 
dangų valymą ir plovimą. Taip pat 
atlieka vaikiškų vežimėlių ir  au-
tomobilinių kėdučių plovimą bei 
valymą garais. „Toks valymo bū-
das  nesukelia jokių alerginių reak-
cijų ir yra visiškai saugus vaikui. 
Tai nesukeliantis buitinės alergijos, 
antibakterinis valymas, kurio metu 
garais ir ekologiškom priemonėm 
nuo valomų paviršių nuvalomi tokie 
alergenai kaip dulkės, dulkių erkės, 
gėlių žiedadulkės“, - pasakojo R. 
Laužadis.

Pasak verslininko, automobilių sa-
lonų valymo kainos prasideda nuo 
50 eurų. Kiliminės dangos kvadrato 
kaina nuo 3 eurų. 

„Autospa“ rasite adresu: Miškininkų g. 3, Rokiškis. Tel. 8686 55880

J. Kačerausko nuotr. Vytautas Šlikas.

Valymas garais ne tik garantuoja puikius rezultatus, bet taip pat užtikrina daug greitesnį paviršiaus išdžiūvimą.
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Kad aplinka džiugintų
Pavasaris – metas, kai suskumbame tvarkyti aplinką ir tarsi pro 
padidinamąjį stiklą žvelgiame į viešose ar privačiose erdvėse esančias 
pieveles, planuojame darbus sode ar kieme. Tačiau įsirengti dailią veją 
ar išgenėti senus vaismedžius nėra taip paprasta – ne kiekvienas tam 
turi laiko, žinių ar noro. Tad apie pavasarinius darbus, bei ką daryti 
tiems, kurie aplinkos puoselėjimui negali skirti laiko, kalbėjomės su ne 
vienerius metus aplinkotvarkos paslaugas teikiančiu Linu Pauliuku. Kaip 
juokėsi pašnekovas, šis verslas gimė iš paprasto pomėgio pjauti veją, 
o dirbant sukaupta patirtis leidžia profesionaliai išspręsti bet kokius su 
vejų apželdinimu, medžių formavimu ar gyvatvorių genėjimu susijusius 
klausimus. „Esu paskaičiavęs, jog per mėnesį nugeniu tiek medžių ir 
nukarpau gyvatvorių, kiek eilinis sodo šeimininkas per dvidešimt metų“, - 
prisipažino L. Pauliukas.

Išsiilgusiems žalumos
Tik pašvietus pavasarinei 

saulei pirmiausiai dairomės 
aplink. Kad ir kaip nekantru, 
L. Pauliukas sako, kad vejų 
įrengimo ar priežiūros dar-
bams dar per anksti. „Šiukšles 
rinkti, švarintis reikia visus 
metus, o prie pačios vejos 
darbuotis pradėti tik tuo met, 
kai vidutinė oro temperatūra 
pakils bent iki dešimt laipsnių 
šilumos. Šiuo metu tokiems 
darbams dar per šalta. Dabar 
reikėtų peržiūrėti turimus 
įrankius, pakeisti vejapjovių 
tepalus, jas pagaląsti, nusi-
pirkti trąšų. Kreiptis pas pro-
fesionalus reikėtų iš anksto 
– darbų atlikimo pradžia gali 
nusitęsti dvi – tris savaites“, 
- paklaustas apie pirmuo-
sius vejų priežiūros darbus, 
sakė L. Pauliukas. Norinti-
ems nepriekaištingos žolytės, 
paruošiamuosius darbus ge-
riausia atlikti dar rudenį – 
išnaikinti piktžoles, numatytą 
plotą suarti, sukultivuoti ir tik 
pavasarį, išlyginus paviršių, 
sėti žolę. „Jei būsimos vietos 
nenumatėte anksčiau, esant 
reikalui, veją galime įrengti 
visu šiltuoju periodu. Tačiau 
visus klientus perspėjame – 
nuostata, kad tai mažiausiai 
priežiūros reikalaujantis pa-
viršius, yra klaidinga. Vejoje 
teks naikinti piktžoles, du kar-
tus per metus ją aeruoti, tręš-
ti. Kaip paprastesnį variantą, 
tinkantį užmiesčio sodyboms, 
siūlome kaimišką pievą. Jai 
nereikia daug priežiūros, vie-
ną kartą įsėjus dobiliukų, 
vėliau jie patys dauginasi, akį 
nuolat džiugina žydėjimas. 
Vejos labiau tinkamos mies-
te, kur plotai nedideli, pa-
viršių galima idealiai išlygin-
ti, žolė tampa tarsi akcentu, 
pabrėžiančiu aplinką“, - pasa-
kojo pašnekovas. Paklaustas, 
ar įrengus veją netenka palikti 
jos priežiūros instrukcijų, L. 
Pauliukas šypsojosi: „Ne, la-
po su surašytais darbais tikrai 
nepateikiame. Visko iš anksto 
numatyti neįmanoma – gal 
žmogus pamiršo palaisty-
ti, gal tuo metu žolei trūksta 
vie nokios ar kitokios trąšos. 
Dalis žmonių nusprendžia to-
liau veją prižiūrėti patys, tad 
į tai ir nesikišame. Žinoma, 

jei paskambina  ir klausia pa-
tarimo, niekada neatsisakau 
padėti. Vis dėlto daugelis 
naudojasi vejų priežiūros pas-
lauga ir tiesiog grožisi rezul-
tatu. Tuomet žolę ir laistome, 
ir tręšiame, ir pjauname. Juk 
tikrai ne visi tam turi laiko ar 
noro, o štai gražiai sutvarkyta 
aplinka džiugina kiekvieną“.

Svarbu nepražiopsoti
„Taip, medžius genėti 

reikėtų, kol dar nepradėjo 
sprogti pumpurai“, - pak-
laustas, ar jau metas sodų 
genėjimui, patvirtino L. Pau-
liukas. Tačiau, priduria, jog 
vaismedžių priežiūra pavasa-
riniais darbais neapsiriboja. 
„Vaismedžius galima genėti 
ištisus metus. Jiems tikrai 
reikėtų skirti laiko bei dėme-
sio ne tik sezono pradžioje 
ar pabaigoje. Tuomet džiu-
gins ir vaizdas, ir derlius“, 
- patarė pašnekovas. O štai 
karpyti gyvatvores gerokai 
per anksti – kovo naktimis dar 
spusteli šaltukas. „Geriau siai 
gyvatvores pradėti formuoti 
dar rudenį, rugsėjo pabaigo-
je. Tačiau kartais tikslingiau 
tokius darbus atlikti pavasarį, 
tuomet iškarpytos vietos grei-
čiau atželia, tad nebelieka ne-
gražių tarpų ar plikų stiebų. 
Didesnius karpymus atlikus 
rudenį, tas pats vaizdas liks iki 
pavasario. Daug kas priklauso 
ir nuo augalų rūšies – vienus 
formuoti tenka dažniau, ki-
tus rečiau. Pavyzdžiui, nuolat 
karpomos gyvatvorės sufor-
muoja itin tankią lają, pro 
kurią niekas neprasibraus. 
Tačiau per vasaros karščius 
tokių darbų geriau nedaryti“,  
-  apie darbų sezoniškumą 
kalbėjo L. Pauliukas ir pri-
sipažino, jog pačiam malo-
niausia, kai klientai suteikia 
kūrybinę laisvę. „Smagu, kai 
žmonės nori įvairovės, nepa-
sitenkina cigaro formos tujo-
mis šalia namų. Tuomet im-
provizuoju ir džiaugiuosi tais, 
kurie manimi pasitiki, įver-
tina darbo rezultatus“, - sakė 
pašnekovas.

 
Kad daugiabučių kiemai 

būtų gražūs visus metus
„Priėmus įstatymą, kad dau-

giabučių namų bendrijos su-

tartis dėl aplinkos tvarkymo 
gali sudaryti ir su privačiais 
asmenimis, kai kurios jų ne-
truko tokia galimybe pasi-
naudoti. Pradžioje sudarėme 
sutartį su vieno daugiabučio 
bendrija, vėliau mūsų dar-
bus įvertino ir kitų kiemų 
gyventojai. Šiuo metu tvar-
kome Taikos gatvės namų 
kiemus, kur atliekame visus 
aplinkos priežiūros darbus – 
šaltuoju metų laiku kasame 
sniegą, barstome takelius. 
Šiltuoju metų laiku pjau-
nam žolę, šluojam, renkam 
šiukšles. Kadangi pas mus 
nėra direktoriaus, pavaduo-
tojo ir dar begalės darbuoto-
jų, kai nebežinai kam esant 
reikalui skambinti, atidžiau 
ir dirbam“, - apie naujas pas-
laugas daugiabučių gyvento-
jams pasakojo L. Pauliukas. 
Betarpiškas bendravimas 
su  ap linka besirūpinanči-
ais žmonėmis turi ir daugiau 
pliu sų. „Stengiamės darbus 
atlikti kuo geriau, nes išgirsti 
priekaištus niekam nėra malo-
nu“, - juokdamasis savo dar-
bą apibūdino L. Pauliukas 
ir pridūrė, jog svarbiausia 
– bendravimas su klientais. 
„Pasirašome sutartis, kuriose 
numatyti aplinkos tvarkymo 
darbai, jų dažnumas. Tači-
au visko iš anksto nuspėti 
nega lime, tad savo klientams 
padedame ir nenumatytais 
atvejais. Juk visko būna –  iš 
koncerto grįžtantis jauni-
mas šiukšlių primėto ar po 
didesnio vėjo medžių lapai 
nukloja visus takus. Tuo met 
gyventojai paskambina ir pa-
prašo papildomai pašluoti. 
Kartais tokių pageidavimų 
sulaukiame ir prieš šventes 
– juk norisi, kad kiemai irgi 
atrodytų šventiškai. Turime 
galimybes reaguoti į bet ko-
kius prašymus ir neapsiribo-
jame tik sutartyje numatytais 
terminais“.

Svarbiausia – dirbti su 
meile

„Daugelis klientų užsisako 
visas paslaugas – aš prižiūriu 
ir vaismedžius, ir veją, ir gy-
vatvores. Atlieku visus dar-
bus, o savininkui belieka 
gro žėtis aplinka. Juk natūra-
lu, kad žmonėms norisi žalu-

mos, grožio, tik ne visi tam 
gali skirti laiko, o kai kurie 
ir nenori tokių darbų dirbti. 
Kiekvienas žinome - geriau-
siai darbas, koks jis bebūtų, 
sekasi, kai jį darai su meile. 
Aš kartais juokiuosi - galiu 
stabdžių kaladėles pasikeisti 
pats, bet man to padaryti su 
meile nepavyksta ir užtrunku 
pusę dienos. Todėl nuvažiuoju 
pas meistrą, jis viską sutvarko 
ir aš važiuoju savais reikalais. 
Taip ir čia. Man šis darbas su-
teikia didžiulį malonumą, tad 
manau, jog dėl to ir sekasi. 
Beje, medžių genėjimo, gy-
vatvorių karpymo, priežiūros 
nepatikiu niekam kitam, viską 
darau pats. Nors sezono metu 

ir samdau keletą žmonių, 
tačiau jie dirba pagalbinius 
darbus, tokius, kaip žolės pjo-
vimas. Kadangi su klientais 
bendrauju ne vienerius metus, 
man patinka stebėti, kaip auga 
augalai, kaip jie formuojasi. 
Nuolat juos prižiūrėdamas, 
galiu įvairiai formuoti, atsi-
žvelgti į jų augimą. Juk med-
žiui nepasakysi, kaip jam 
augti. Planuoji vienaip, o 
jis nusprendžia augti kitaip, 
tuomet galiu pakoreguoti 
formą, naują ūglį pakreipti 
norima linkme,“ –apie meilę 
darbui kalbėjo L. Pauliukas 
ir pridūrė, jog toks darbas 
turi tik vieną trūkumą – kol 
kas stinga laiko naujiems su-

manymams. „Norėtųsi rengti 
aplinkos projektus, tačiau tam 
tiesiog nebelieka laiko. Tad 
tiesiog džiaugiuosi, jog galiu 
dirbti mėgiamą darbą. Smagu 
žinoti, kad ir žmonėms sutei-
ki galimybę mėgautis gražia 
aplinka“.

„Iškilus klausimams intere-
santus mielai pakonsultuosiu, 
patarsiu aplinkos tvarkymo 
klausimais ar tiesiog atvyksiu 
atlikti darbų. Kontaktus vi-
suomet galite rasti laikraštyje 
„Rokiškio Sirena“, - sakė L. 
Pauliukas.

Nijolė Vailionytė

Linas Pauliukas. K. Puriuškio nuotr. 
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Kovo 31 d. 11 val. Pandėlio kultūros 
namuose vyks Rokiškio rajono neįgaliųjų 
draugijos konferencija. Draugijos narius 

kviečiame aktyviai dalyvauti. 
Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijos 

pirmininkas Algis Veikšys

Ieškojimų ir atradimų kelias
Jokūbą Keraitį bendraamžiai pažįsta kaip meniškos sielos ir labai 
spontanišką vaikiną. Jo galva nuolat pilna idėjų, kurių jis nebijo įgyvendinti, 
o žvilgsnis į pasaulį yra kiek kitoks nei daugelio 17 – mečių. Jis groja, 
fotografuoja, aktyviai dalyvauja visuomeniniame gyvenime.  Apie visa tai 
kalbamės su juo pačiu.

Ką dabar veiki gyvenime?
Mokausi Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto gimnazijos 
„Romuvos“ padalinyje,  11 
kla sėje.  Lankau Rokiškio Ru-
dolfo Lymano muzikos mo-
kyklą.  Tai pat aktyviai daly-
vauju Jaunųjų Lyderių klubo 
bei visuomeninėje veikloje, 
laisvalaikiu fotografuoju.

Kada pradėjai fotografuo-
ti? Kodėl ?

Fotoaparatą į rankas paim-
davau dažnai, kadangi tėvai 
turėjo „rimtą“  veidrodinį fo-
toaparatą, bet to niekada ne-
sureikšminau. Atsiradus so-
cialiniam tinklui „Instagram“  
(vieta, kur gali kelti akimirkas 
iš savo veiklos, gyvenimo ir 
panašiai), stengiausi įkelti 
nuotrauką, kuri ne tik atspin-
dėtų tai, ką aš veikiu, bet ir 
gerai atrodytų. Eidamas su 
draugais, pamatęs man pa-
tinkančią gamtos ar architek-
tūros kompoziciją, stengiuosi 
ją nufotografuoti „tobulai“ 
, todėl neretai pasimetu ar 
atsilieku nuo jų.  Prie vie-
no objekto fotografuodamas 
telefonu kartais užtrunku tiek, 
kad draugai manęs pradeda 
ieškoti.  

Rimčiau fotografuoti pradė-
jau Jaunųjų Lyderių klube, 
kuomet rengdami tarptautinį 
gyvos roko muzikos festi-
valį  „Tėvo gitara“ turėjome 
nuspręsti, kuris klubo narys 

fotografuos renginį. Kadan-
gi anksčiau buvau „čiupinė-
jęs“ veidrodinį fotoaparatą, 
nusprendžiau pabandyti. Fo-
tografuodamas renginio metu 
jaučiausi esantis savoje vieto-
je. Įdėjęs nuotraukas į „Tėvo 
gitaros“ puslapį, sulaukiau 
daug teigiamų atsiliepimų, 
nuo to laiko nepamenu, kas 
kitas fotografavo Jaunųjų Ly-
derių klubo renginius ar tarp-
tautinius mainus.

Tai paskatino mane užsiimti 
fotografavimu, susitvarkiau 
sa vo fotoaparatą ir stengiau-
si labiau įsigilinti į tai, ką 
darau, nes fotografuoti  teko 
vis dažniau. Pradėjau fi ksuo-
ti  ir mane supančią aplinką, 
fotoaparatą turėjau savo kup-
rinėje net eidamas susitikti su 
draugais, keliaudamas - visur 
ir visada. Daugiau fotogra-
fuodamas susidurdavau su vis 
didesniais iššūkiais: pirmoji 
fotosesija, vėliau ir pirmasis 
užsakymas... 

Kas tau yra fotografi ja? 
Kasdienybės, įsimintinų 

a ki mirkų ir prisiminimų iš-
saugojimas. Kiek kitaip - as-
meninėse fotosesijose, jose 
stengiuosi atskleisti tam tikrą 
idėją ar jausmą.

Kada ir kodėl pradėjai 
domėtis muzika? Groti? 
Kokiais instrumentais gro-
ji? 

Muzika domėjausi visada, 
o dabar groju jau 9 metus. 
Būdamas mažas klausiau 

tokią muziką, kokią klausė 
tėvai, turbūt tai ir išugdė 
mano muzikinį skonį, nes 
nebuvau girdėjęs jų klausant 
lietuviško popso. Kai buvau 
pirmokas, pamačiau muzikos 
mokyklos rengiamą koncertą. 
Ten pamatęs akordeonistų pa-
sirodymą, pasakiau močiutei, 
jog noriu pradėti lankyti mu-
zikos mokyklą.  Pradėjau gro-
ti akordeonu. Bėgant laikui jį 
pakeitė fortepijonas. Muzikos 
mokyklą baigiau 2014 metais 
ir pradėjau lankyti išplėstinį 
kursą. Dabar laisvalaikiu gro-
ju gitara, o muzikos mokyklo-
je ruošiuosi groti fortepijonu  
gegužės 17 d. rečitalyje.

Kokią muziką mėgsti? 
Klausau labai įvairią mu-

ziką, bet iš jos galėčiau išskir-
ti indie rock, alternative, soul, 
jazz, R&B, folk stilius, kartais 
paklausau ir klasiką...

Papasakok apie savo veiklą 
Jaunųjų lyderių klube. Kaip 
įsitraukei į ją?

Pirmiausia į visuomeninę  
veiklą įsitraukiau progim-
nazijoje  - pradėjau lankyti 
mo kinių savivaldą. Nuo tada 
stengiausi ne tik dalyvauti 
organizuojamuose renginiuo-
se, akcijose, bet ir pats jas 
įgyvendinti ar prisidėti prie jų 
įgyvendinimo. Labai džiau-
giausi įsitraukęs į jaunimo 
veiklą, todėl norėjau imtis 
kažko daugiau. Draugai man 
pasiūlė dalyvauti Jaunųjų Ly-
derių klubo organizuojamuo-

se mokymuose „ Organizacija 
+ Aš“. Taip prisijungiau prie 
JLK.

Jaunųjų Lyderių klube už-
siimu įvairia veikla. Kaip 
jau minėjau, fotografuoju 
renginius, taip pat prisidedu ir 
prie jų įgyvendinimo. Vienas 
didžiausių mano darbų buvo 
praeitą vasarą. Kartu su grupe 
„lyderiukų“ rašėme projektą 
„ Iššūkis ant Ratų“. Birželio 
mėnuo - mokslo metų pabai-
ga ir nuotykiais kve piančios 
vasaros pradžia. Nuspren-
dėme nesnausti ir pasinerti 
į vasaros nuotykius, kartu 
įtraukdami keturiolika entu-
ziastų, kurie nepabijojo priim-
ti 5 dienų iššūkį su dviračiais. 
Liepą pradėjome nenuspė-

jamą 100 kilometrų kelionę, 
kurios metu ne tik mynėme, 
bet ir dalyvavome patyri-
miniame žygyje. Aplankėme 
Panemunio, Ilzenbergo ir 
Onuš kio dvarus, prisiminėme 
jų istoriją.

Ką tau davė Jaunųjų ly-
derių klubas, visuomeninė 
veikla? 

Klubas - tai vieta, kurioje 
tau atsiveria galimybės, jei 
tik pats to nori. Pakeičiau sa-
vo požiūrį į daugelį dalykų. 
Pradėjau domėtis tuo, kas 
turėtų būti aktualu kiekvie-
nam jaunam Lietuvos pilie-
čiui. Negaliu įvardinti, ką 
man davė Jaunųjų Lyderių 
klubas, nes visko niekaip 

neišvardinsiu... Veikla JLK 
išugdė mane kaip asmenybę, 
suteikė daugiau pasitikėjimo 
ateities darbams.

Ką planuoji veikti, kai 
pabaigsi mokyklą?

Neįsivaizduoju.

Kokia tavo didžiausia sva-
jonė?

Svajonių turiu labai daug, 
bet viena iš jų – keliauti. 
Noriu pamatyti tai, ko nesu 
matęs, susipažinti su kitomis 
kultūromis, atsipalaiduoti ir 
būti laimingas.

Ko norėtum palinkėti savo 
bendraamžiams? 

Būkit laimingi.

Jokūbas projekto „Make a change“ metu. Asmeninio archyvo nuotr. 



20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Velyknakčio liturgija iš 
Vilniaus arkikatedros bazilikos
23:35 Trumposios žinios
23:40 Didis grožis
02:00 Trumposios žinios
02:05 Pasaulio dokumentika
04:00 Daktaro Bleiko paslaptys 2 

06:25 Teleparduotuvė
06:40 Džiunglių knyga 2
08:00 Paauglių paplūdimys
10:00 Trobelė
11:50 Nemirtingųjų kronikos: 
nuostabūs sutvėrimai
14:20 Šanchajaus riteriai
16:40 Super Džonis
18:30 TV3 žinios
19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika. 
14:00 Daktaro Bleiko paslaptys 2
16:00 Žinios. Orai
16:15 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:50 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama

19:25 Eurojackpot
19:30 Užkerėtoji
21:35 Kol nenuėjau miegoti
23:25 Motinos diena
01:40 Auksinės gėlės prakeiksmas
03:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Smalsutė Dora
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Sandžėjus ir Kreigas 
08:10 Harvis Biksas 
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Ponas Bynas
09:30 Paklydėlės papūgos 
sugrįžimas
10:00 Tomas ir Džeris. Greiti ir 
plaukuoti
11:25 Spidas Reiseris
14:05 Gyvenimo šukės

16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Alvinas ir burundukai 2
21:15 Transformeriai. Išnykimo 
amžius
00:25 Trise valtimi arba be irklo
01:25 Alaus šventė
02:10 Didžiosios atostogos
03:30 Transformeriai. Išnykimo 
amžius

07:10 Amerikos talentai
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
11:00 Lietuvos galiūnų čempionato 
3 etapas
12:00 Mano mylimiausia ragana

13:00 Viena už visus
14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas? 
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Labai juokinga laida
19:30 Dainuok mano dainą 3
21:30 Tikras teisingumas. Juodas 
kerštas
23:20 Juodojo ežero paslaptis
01:05 Programos pabaiga

05:30 Neprilygstamieji gyvūnai
06:20 Viskas apie gyvūnus
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Šiandien kimba
08:15 Velykų skanėstai
08:20 Neprilygstamieji gyvūnai
09:25 Tigrų sala
09:55 Vaivos pranašystės
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10:55 Velykų skanėstai
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Velykų skanėstai
13:05 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios
15:18 Orai
15:20 Velykų skanėstai
15:25 „80-ieji“ (1/4)
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Velykų skanėstai
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:30 Skubus iškvietimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:30 Skubus iškvietimas
22:40 Žvaigždžių kariai 2
00:45 Kruvina žinutė
02:30 Detektyvas Linlis
04:00 Žvaigždžių kariai 2

05:05 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Pasakininkas
09:30 Šervudo padauža Robinas 
Hudas
09:45 Aviukas Šonas, ūkininko lamos
10:15 Gustavo enciklopedija
10:45 Mūsų gyvūnai
11:10 Velykų Mišios iš Romos Šv
13:00 Urbi et Orbi
13:30 Nebijok. Draugystė su 
popiežiumi Voityla
15:10 Meilė – tik tai, kas tikra
16:00 Žinios. Orai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Delfi nai ir žvaigždės
07:45 Bjaurusis Aš
09:20 Mažasis profesorius
10:40 Dainų dainelė 2016
12:20 Longvudo legenda
14:00 Nerija – 45
16:00 Žinios. Orai
16:15 Melagi, melagi)
17:45 Edmundui Kučinskui – 60 
metų
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
20:52 Sportas

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Delfi nai ir žvaigždės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Komisaras Štolbergas 
11:00 Kas ir kodėl?
11:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:25 Bėdų turgus
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:05 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Komisaras Štolbergas
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:15 Sportas
19:18 Orai
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Perlas

16:15 Budiu
18:00 Klausimėlis.lt
18:15 Ryčio Cicino jubiliejinis 
koncertas
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Duokim garo! 
23:00 Trumposios žinios
23:05 Vatelis
01:05 Trumposios žinios
01:10 Pasaulio dokumentika
02:05 Ryčio Cicino jubiliejinis 
koncertas
04:10 Stilius
04:50 Klausimėlis.lt

06:00 Teleparduotuvė
06:15 Ančiukas Donaldas ir draugai
07:25 Mapetai
09:25 Mikės Pūkuotuko nuotykiai
11:00 Kelias į Eldoradą
12:45 Miegančioji gražuolė

14:20 Penelopė
16:35 Užburtoji Ela
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Trys muškietininkai. Dainos, 
kurios nemiršta
22:00 Viešpatavimas
00:30 Auksinė akis
02:50 Programos pabaiga

05:45 Programos pabaiga
07:35 Dienos programa
07:40 Smalsutė Dora
08:05 Tomo ir Džerio šou 
08:30 Ponas Bynas
08:55 Didysis Tomo ir Džerio 
nuotykis
10:00 Sveikatos ABC televitrina
10:30 Asteriksas ir Obeliksas prieš 
Cezarį
12:35 Kaukės sūnus
14:25 Piteris Penas

16:35 Piko valanda 2
18:20 Teleloto
19:30 Žinios
20:25 Sportas
20:28 Orai
20:30 Žvaigždžių duetai
23:00 Terminatorius. Genesys

08:00 Statyk!
08:30 Lietuvos galiūnų čempionato 
3 etapas
09:30 Tauro ragas
10:00 Autopilotas
10:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu
11:00 Sveikatos kodas
12:00 FAILAI X
13:00 BBC dokumentika
14:00 Sveikinimai
17:00 Išgyvenk, jei gali
18:00 Muchtaro sugrįžimas
19:00 44-as skyrius
19:50 Kvailių auksas

22:00 Kortų namelis
23:50 Kartą Niujorke

05:25 Vantos lapas
05:50 Kaip užauginti planetą
06:40 Gamtos pasaulis
06:50 Miestai ir žmonės. 
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Neprilygstamieji gyvūnai
08:25 Velykų skanėstai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:05 Velykų skanėstai
11:10 Kaip užauginti planetą
12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Drąsūs
13:15 Velykų skanėstai
13:20 Genijai iš prigimties

13:55 Vandens žiurkės
15:00 Žinios
15:18 Orai
15:20 Velykų skanėstai
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Velykų skanėstai
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:27 Orai
17:30 Skubus iškvietimas
21:00 Žinios
21:27 Orai
21:30 Skubus iškvietimas
22:40 Sukčius
01:00 Paslapčių sala
02:00 Vantos lapas
02:25 Vandens žiurkės
03:10 Kaip užauginti planetą
04:00 Muzikinis gimtadienis

20:57 Orai
20:59 Loterija Perlas
21:00 Būkime kartu
23:10 Trumposios žinios
23:15 Išbandymas dviem
01:00 Trumposios žinios
01:05 Nerija – 45
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kelias į Eldoradą
08:05 Rodencija ir dantukų fėja
09:55 Blondinė eina į karą
11:55 Tolimas kraštas
14:50 Karaliaus Saliamono 
kasyklos
16:40 Karaliaus Saliamono 

kasyklos
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Ledynmetis. Velykinio 
kiaušinio paieška
20:00 Žvėrelių maištas
21:50 Nudegęs
23:55 Pavojinga aistra
01:35 Naujokė
02:00 Naujokė
02:30 Virtuvė
03:25 Programos pabaiga

06:10 Programos pabaiga
07:30 Dienos programa
07:35 Tomo ir Džerio šou
08:00 Ponas Bynas
08:25 Tomas Litlis ir stebuklingas 
veidrodis
09:50 Linksmosios pėdutės

11:45 Asteriksas ir Obeliksas. 
Misija Kleopatra
14:00 Kapitonas Zumas
15:40 Ne anyta, o monstras
17:45 Piko valanda 3
19:30 Žinios
20:25 Sportas
20:28 Orai
20:30 Prašau, pasilik...
22:30 Operacija Argo
00:45 ŽKVD
02:35 Terminatorius. Genesys
04:50 Programos pabaiga

07:55 Sveikatos ABC televitrina
08:20 Policijos akademija 
14:50 Rondo lyderio Aleksandro 
Ivanausko-Faros gimtadienio 
koncertas
17:10 Pop Ladies koncertas
19:30 Haris Poteris ir ugnies taurė

22:30 Pašėlę vyrukai 2
01:15 Kvailių auksas
03:00 Programos pabaiga

05:10 Neprilygstamieji gyvūnai
06:00 Laukinis pasaulis
06:20 Išgyventi Afrikoje
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas
08:15 Velykų skanėstai
08:20 Kaip gyvena krokodilai
10:30 Sumaniausi gyvūnai
11:35 Velykų skanėstai
11:40 Sumaniausi gyvūnai
12:45 Velykų skanėstai
12:50 Skubus iškvietimas
15:10 Velykų skanėstai
15:15 Skubus iškvietimas
16:00 Žinios

16:18 Orai
16:20 Velykų skanėstai
16:25 Skubus iškvietimas
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Kulinaras
21:30 Nuoga tiesa. Debatų laida. 
22:30 Reporteris
23:12 Orai
23:15 Rio 2016
23:25 Vaivos pranašystės
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Slaptieji agentai
04:10 Jaunikliai
04:40 Genijai iš prigimties

20:30 Panorama. Verslas. Kultūra
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Perlas
21:30 Delfi nai ir žvaigždės
23:15 Trumposios žinios
23:20 Kapitonas Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Delfi nai ir žvaigždės

06:30 Teleparduotuvė
06:45 Ančiukas Donaldas ir draugai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:05 Tėtušiai

11:40 Miegančioji gražuolė
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:20 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Šerlokas Holmsas
00:30 Gražuolė ir pabaisa
01:25 Tėtušiai
01:55 Virtuvė
02:50 Programos pabaiga

07:25 Dienos programa
07:30 Smalsutė Dora
07:55 Madagaskaro pingvinai (
08:25 Rožinė pantera 
08:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:50 24 valandos
11:40 Žvaigždžių duetai

14:00 Tomas ir Džeris
14:25 Pričiupom!
14:55 Svajonių princas
15:25 Juodieji meilės deimantai
17:30 Labas vakaras, Lietuva
18:25 Yra, kaip yra
19:30 Žinios
20:25 Sportas
20:28 Orai
20:30 KK2
21:25 Pagalbos skambutis
22:30 Žinios
23:09 Sportas
23:13 Orai
23:15 Miestas
01:35 Kultas 
02:25 Vampyro dienoraščiai
03:10 Strėlė
03:55 Programos pabaiga

07:15 Policija ir Ko
08:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:15 Mano mylimiausia ragana
10:50 Mano mylimiausia ragana
11:20 Kalbame ir rodome
12:20 Prokurorų patikrinimas 

13:30 Muchtaro sugrįžimas
15:35 Amerikos talentai
16:35 Prokurorų patikrinimas 
17:55 Muchtaro sugrįžimas
19:00 Info diena
19:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
20:00 Ekspertė Džordan 
21:00 Ant liežuvio galo
22:00 Visi vyrai - kiaulės... 
22:30 Meilės guru
00:05 Pašėlę vyrukai 2
02:35 Ekspertė Džordan 
03:20 Programos pabaiga

05:10 Neprilygstamieji gyvūnai
06:00 Jaunikliai
06:30 Miestai ir žmonės
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Skubus iškvietimas
10:20 Kulinaras
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo tarnyba

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:22 Orai
16:25 Vaivos pranašystės.
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:22 Orai
20:25 Paskutinis skambutis
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:17 Orai
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Nuoga tiesa
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Genijai iš prigimties
03:20 Slaptieji agentai
04:10 Jaunikliai
04:40 Genijai iš prigimties
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Rokiškyje, 
Kauno g. 25, mūriniame name. 
Antras aukštas. Yra rūsys 8 
kv. m. Įstiklintas balkonas. 
Plastikiniai langai, šarvo durys. 
Virtuvės komplektas, viryklė. 
Kaina 13000 Eur.   
Tel. 8 612 59 338. Rokiškis
• 1 kambario butą su patogumais 
Obeliuose. 30,64 kv. m. Trečias 
aukštas. Namas  renovuotas, yra 
rūsys. Kaina 6000 Eur.  
Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• 1 kambario, 31 kv. m. butą 
Vilniaus gatvėje. Miesto 
kanalizacija, vandentiekis, 
kūrenamas malkomis. Kaina 
12900 Eur. Tel. 8 682 12 814. 
Rokiškis
• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių 
g. Vonia ir tualetas atskirai. 
Plastikiniai langai,  remontuota 
svetainė, pakeisti tapetai , 
sutvarkytos lubos. Miegamasis 
dažytas. Apšiltintos miegamojo 
ir virtuvės sienos. Tvarkinga 
laiptinė. Ketvirtas aukštas, prieš 
metus laiko renovuotas stogas. 
Galima gyventi iš karto. Kaina 
16000 Eur. Tel. 8 627 85 555. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Pirmas aukštas, Tekstilininku g. 
11. Pradėtas remontas.  
Tel. 8 600 69 577. Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės 
gatvėje. Trečias aukštas, plotas 
43 kv. m. Kaina 12500 Eur.  
Tel. 8 687 89 182. Rokiškis
• 2 kambarių butą su daliniais 
patogumais mūriniame name. 
Antras aukštas, miesto centre 
arba keičiu į butą pirmame arba 
antrame aukšte mikrorajone. 
Tel. 8 674 32 774. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vytauto 
35. Atskira virtuvė. Įrengtas 
naujas vandentiekis, naujas 
tualetas, nauji plastikiniai 
langai. Kūrenamas malkomis, 
su baldais, antras aukštas. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 624 53 501. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą. 37 kv. m. 
Antras aukštas, visi patogumai, 
mediniame daugiabutyje, 
Rokiškio centre, Vilniaus g. 

Reikalingas remontas.  
Tel. 8 656 05 042. Rokiškis
• 2 kambarių pereinamą butą 
Laisvės gatvėje.   
Tel. 8 600 73 155. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 40 a žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 414 kv. m. patalpas 
Kavoliškyje. Neįrengtos, 
reikalingas remontas. Yra 
baseinas, pokylių salė, virtuvė, 
dušai. Nauji plastikiniai langai 
ir šarvuotos durys. Kaina 15000 
Eur. Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• 8,27 ha žemės ir 8 ha miško 
Mikoliškio kaime, Pandėlio 
seniūnijoje. Kaina 2000-3000 
Eur – 1 ha. Tel. 8 610 17 664. 
Rokiškis
• Butą Vilniaus g. 16-3. Atskiras 
įėjimas, kanalizacija, šildomas 
malkomis. Apkaltas lentelėmis. 
Kaina 20000 Eur.   
Tel. 8 615 65 359. Rokiškis
• Dviejų aukštų, įrengtą, 
mūrinį namą. Visos miesto 
komunikacijos. Du garažai, 
ūkinis pastatas.   
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos 
gatvėje. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti butą be 
patogumų, gali būti be baldų, 
Rokiškio r. Tel. 8 676 47 826. 
Rokiškis
• Išnuomojamas dviejų 
kambarių pereinamas butas 
Laisvės gatvėje su baldais.  
Tel. 8 600 73 155. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių 
su patogumais butą 
Nepriklausomybės aikštėje. 
Baldų nėra. Tel. 8 867 47 779. 
Rokiškis
• Išsinuomosiu žemę aplink 
Laibgalius, Rokiškėles, 
Rudelius ir aplinkinius kaimus. 
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Mūrinį namą. Blogos būklės, 
su ūkiniu pastatu. Neišpirkta 
namų valdos žemė. Pandėlio 
seniūnijoje, Puodžialaukės 
kaime. Kaina 1600 Eur.  
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Namą Juodupėje, Skersines g. 
16. Vietinis centrinis šildymas, 
vietinis vandentiekis, vietinis 
nuotėkų šalinimas, garažas, 
pirtis, malkinė. Namas statytas 
1961 m. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Parduodu 1 kambario butą 
Kavoliškyje. Šildomas dujomis 
ir kietu kuru. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• Parduodu 1,5 kambario butą 
Algirdo g. Trečias aukštas. 
Balkonas. Dalinis remontas. 
Virtuvėje baldai, buitinė 
technika. Tel. 8 673 29 232
• Pilnai suremontuotą 2 
kambarių butą Juodupėje. 
Antras aukštas, Tekstilininku 
gatvėje. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Pirkčiau 3 arba 4 kambarių 
butą su patogumais Rokiškio 
mieste. Gali būti be remonto. 
Tel. 8 672 74 376. Rokiškis
• Pradėtą remontuoti namą 
Laibgalių gyvenvietėje.  
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Sodą Juodupėje su nameliu. 
Yra rūsys, elektra.   
Tel. 8 653 75 078. Rokiškis
• Sodą Steponių kaime. 12 a, 
elektra, namukas, pavėsinė, 
ribojasi su upe. Kaina 1800 Eur. 

Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodybą netoli Gediškių kaimo. 
4 ha žemės, tvenkinys, pirtis, 
lauko virtuvėlė.   
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
• Sodo namelį už Rokiškio 
miesto. Vienas kambarys, 
tualetas, sandėliukas. Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 678 19 668. 
Rokiškis
• Sodo sklypą su nameliu ir 
ūkiniu pastatu. Už miškų ūkio. 
Tel. 8 611 13 499. Rokiškis
• Suremontuotą, įrengtą, su 
baldais ir buitine technika 
1 kambario butą Taikos g. 
Ketvirtas aukštas. Namas 
renovuotas. Įrengtas rūsys. 
Kaina 15000 Eur.   
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis

• 1992 m. Enduras iš Vokietijos. 
Su dokumentais, neregistruotas. 
Kaina 1100 Eur.   
Tel. 8 659 25 045. Rokiškis
• 1993 m. AUDI 100 C4 2.5 
TDI 85 kW. Universalas, TA, 
kablys, spalva mėlyna. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6, dyzelis. 
Nurašyta ir išregistruota. Visą 
arba dalimis. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6, dyzelis. 
TA iki 2017 m. balandžio mėn. 
Kaina 299 Eur.   
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. Benzinas, 
1.8 l. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
• AUDI 80 universalas. TA iki 

2018 m. kovo mėn. 27 d. Kaina 
850 Eur. Tel. 8 698 31 695. 
Rokiškis
• AUDI A4, sedanas. 1.9 TDI 66 
kW, spalva raudona, žieminės 
padangos, klimato kontrolė. 
Geros būklės. Kaina 1550 Eur. 
Tel. 8 646 04 035. Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. 1.9 TDI 81 
kW. Universalas, spalva pilka. 
Kaina 2450 Eur.   
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dviratį 8-12 metų amžiaus 
vaikui. Su bėgiais, aliuminio 
rėmas. Tel. 8 683 10 025. 
Rokiškis
• FORD Transit 2.5 TD 1994 m. 
Keleivinis . Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• GOLF. Visą arba dalimis.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• LADA Niva 1994 m. 
EXPORT modelis iš Vokietijos. 
Išrinktas salonas ir dėžė nuimta, 
suvirintas kėbulas. Naujos 
padangos, daug nauju dalių, 
dėžė penkių bėgių, benzinas. 
Dokumentai tvarkingi. Kaina 
550 Eur. Tel. 8 622 11 457. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio 
priekabą. TA, draudimas. Kaina 
390 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio 
priekabą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Motobloko NEVA-2 dalginę 
žoliapjovę. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• MTZ 82 varantįjį tiltą.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ-82 su žemės ūkio 
technika. Kultivatorius 5 
m. pločio su didžiosiom 
akėčiom, plūgas trijų korpusų. 
Hidrofi kuotas su didžiaisiais 
kaltais nuo akmenų, kratytuvas 
6 t, dviašis. Tel. 8 698 55 357. 

Rokiškis
• Nedidelę, geros būklės 
priekabą be dokumentų. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 631 25 562. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 TD, dviejų 
durų, 1996 m. lapkričio mėn. 
Variklio defektas. TA iki 2017 
m. kovo mėn. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Signum 2004 m. 1.9 l 
110 kW. TA iki 2017 m. spalio 
mėn. Kaina 2800 Eur.  
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis

• OPEL Vectra 2.0 l 60 kW. 
Naujos pakaitinimo žvakės, 
kuro fi ltras, geros žieminės 
padangos. TA iki 2016 m. 
rugpjūčio mėn. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 
m. dyzelis. TA iki 2016 m. 
rugpjūčio mėn. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 618 33 846. Rokiškis
• RENAULT Espace 2, dyzelis. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 600 01 
461. Rokiškis
• RENAULT Scenic 1.9 
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l, dyzelis, 75 kW 2001 m. 
Spalva tamsiai mėlyna. TA 
iki 2018 m. sausio. Kablys. 
Pridedu vasarines padangos su 
ratlankiais. Tel. 8 601 53 690. 
Rokiškis
• Savadarbį traktorių. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• SEAT Toledo 1999 m. 81 kW 
1.9 TDI. TA iki 2018 m. kovo 
mėn. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 677 14 060. Rokiškis
• T 40 AM dalis.   
Tel. 8 687 53 853. Rokiškis
• TOYOTA Yaris 1.4 l. 
Hečbekas. TA iki 2017 m. 
gegužės mėn. Kaina 3999 Eur. 
Tel. 8 646 47 339. Rokiškis
• Valtį. AMBER 315, YAMAHA 
5 AG 2012 m. Registruota 
motorinė kartu su varikliu. 
Kaina 1200 Eur.   
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• VW Golf 1993 m. 1.9 l, 
dyzelis, spalva mėlyna. Skilęs 
priekinis stiklas. TA iki 2016 m. 
lapkričio mėn. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 647 74 338. Biržai
• VW Pasat 1.9 l. Dyzelis, 1993 
m. Odinis salonas, kablys, 
spalva balta. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 699 11 879. Rokiškis
• VW Passat 1.9 TDI 2002 m. 
Universalas, 96 kW. TA iki 2017 
m. balandžio mėn. Spalva pilka. 
Kaina 2000 Eur.   
Tel. 8 628 14 973. Rokiškis
• VW Passat 2002 m. 96 kW. 
6 bėgiai, klimato kontrolė, lieti 
ratai, autopilotas, šildomos 
sėdynės, kablys, XENON 
žibintai, spalva tamsiai žalia. TA 
iki 2017 m. Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 685 11 556. Rokiškis
• VW Passat 2005 m. 1.9 l TDI 
96 kW, universalas. 6 pavaros, 
pakeisti diržai, tepalai ir fi ltrai. 
TA iki 2017 m. gruodžio mėn. 
Signalizacija, spalva sidabrinė. 
Tel. 8 616 37 038. Rokiškis
• VW Passat. Sedanas, naujos 
žieminės padangos. TA iki 2017 
m. Kaina 1700 Eur.  
Tel. 8 626 98 422. Rokiškis

• 4 skilių, R14 lietus ratus su 
padangomis. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2001 m. VOLVO S60 2.4 D5 
generatorių, starterį, priekines 
groteles. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• 2008 m. VW Caddy priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, 
posparnį dešinės pusės.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 225/70 R16 universalias 
padangas. 4 vnt. Kaina 15 Eur. 

Tel. 8 687 18 238. Rokiškis
• 4 skylių, R14 lietus ratus su 
padangomis. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Akumuliatorių.   
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• AUDI A4 1966 m.  
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo 
variklį dalimis. 150 AG 110 kW. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. Sedanas. 
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• AUDI A4, sedanas, 1996 m. 
Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• AUDI A6 1996 m. 2.5 TDI 
103 kW, universalas. Visi 
varantys ratai.   
Tel. 8 683 85 278. Utena
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Galiu išsiųsti į kitus 
miestus. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• CHRYSLER Voyager 2.5 TD. 
Visas. Kaina 250 Eur. Arba 
dalimis. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• FORD Mondeo 1995 m.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGOS variklį ir 
ratus su padangomis.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Kaitinimo žvakes. Tinka 
OPEL Astra H, SAAB 9-3, 9-5, 
FIAT, ALFA Romeo. Prekės 
kodas internete 11721816. 4 vnt. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 625 35 526. 
Rokiškis
• Keturių skylių lietus ratus 
su vasarinėmis padangomis. 
205/60 R15. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Lietus ratlankius R15 4 x 100. 
Su padangom. 4 vnt. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 693 36 423. Rokiškis
• MOSKVIČ 412 variklį. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 643 50 615. 
Rokiškis
• MTZ trikampį, T40 dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudota dujų įrangą. 60 l. 
Balionas, reduktorius. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 601 14 335. Rokiškis
• Naujas R13 M+S padangas. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 624 70 322. 
Rokiškis
• Naujas VAZ-2101 dalis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi 82 kW mechaninę pavarų 
dėžę. Dėžės kodas RS5F50A. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Originalius AUDI lietus 
ratlankius. R15, 5x112, centrinė 
skylė 57. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
• Originalius AUDI R14 ratų 
gaubtus. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Originalius NISSAN X-Trail, 
lietus ratlankius, su padangomis. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 692 53 
557. Rokiškis
• Originalius SAAB ratus. R17, 
4 vnt, nedažyti, nelankstyti, 
tinka OPEL. Penkių skylių, 
tarpai tarp skilių 110, centrinė 
skylė 65. Be padangų. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• R13 MOSKVIČ-ŽIGULI ratus 
su padangomis.   
Tel. 8 643 50 615. Rokiškis
• R13, R14, R15 lietus ratus su 
padangomis. Kaina 65 Eur.  

Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R16 džipo padangas.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• R16 lietus ratlankius su 
205/55 padangomis. Padangų 
protektorius 3 mm. Tinka VW, 
GOLF 4, AUDI A3, SKODA. 
Kaina 220 Eur.   
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Ratlankius R14 ir R15 penkių 
varžtų. Centrinė skylė 67 mm. 
Tinka MAZDA, NISSAN, 
MITSUBISHI, HYUNDAY 
automobiliams.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 
2.2 l, dujos. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 
m. 2.2 D. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• TOYOTA Avensis Verso 
padangas. R15, penkių skylių. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 621 96 101. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, 
A-01 purkštuvus. Nauji, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• VW Golf priekinį stiklą, kablį, 
olandišką, itališką dujų įrangą. 
VW Passat dalis.   
Tel. 8 617 28 706. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. TDI 81 
kW, universalas.   
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• VW Passat B5 greičių dėžės 
apsaugą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 623 41 555. Rokiškis
• VW Passat universalo 
bagažinės dangtį su stiklu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Žibintus NISSAN Suny ir 
FIAT. Yra galiniai ir prekiniai. 
Yra smulkių dalių NISSAN.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3027A. 
Veikia tik radija. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 
MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-GT410U. MP3. 
AUX. USB. Nuotolinio 
valdymo pultelis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• KENWOOD ir BLAUPUNKT 
grotuvus. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
FRANCISCO 300. MP3, AUX, 
USB. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON MS 4200 RS. 
MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Magnetolą CLARION MP3 su 
grafi ka. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 622 11 457. Rokiškis
• Žemų dažnių garsiakalbį 
automobiliui. Dėžė su 
stiprintuvu. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis

• DVD grotuvą RIVA. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Skaitmeninį TV imtuvą ir 16 
Gb USB raktą.   
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Televizoriaus priedėlį, 14 
kanalu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių LG, įstrižainė 
51 cm. Su nuotolinio valdymo 
pulteliu. TV priedėlį STAR su 
nuotolinio valdymo pulteliu. 
Sujungimo laidą. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
nuotolinio valdymo pulteliu, 
54 istrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• ARDO šaldytuvą. 80 cm. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Didelį Čekiško krištolo 
šviestuvą. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Garų surinkėjas, 60 cm pločio. 
Tel. 8 683 10 025. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DEL. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę su griliu. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO . 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę. 
Televizorių, monitorių.  
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Šaldiklį PRIVILEG, 80 cm. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

• SAMSUNG Galaxy Note 
10,1N 8000. Geros būklės. 
Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 645 30 030. Rokiškis
• 1 Gb DDR2 667 Mhz RAM. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• ACER Nplify 5538. AMD 
Athlon 64 x2, L310 1,20 Ghz, 
ATI Radeon HD3200, 4 Gb 
RAM, 320 Gb HDD.  
Tel. 8 683 10 025. Rokiškis
• AMD Athlon 64 X2 6000+ 

CPU 3.0 Ghz 1M, su aušintuvu. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• ASUS Kompiuterį. 
Procesorius Intel Pentium Dual-
Core CPU E5700 3,00 GHz. 
4 Gb RAM. 64 bitų operacinė 
sistema. Vaizdo plokštė  
NVIDIA GeForce GT 610. 
Kietasis diskas 500 Gb. Kaina 
120 Eur.    
Tel. 8 685 20 550. Rokiškis
• Dėklą. Mėlynos spalvos. 
Plotis 23,5 cm, aukštis 18 cm, 
įstrižainė 29 cm. Kameros 
skylutė apatiniame dešiniajame 
kampe.. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 614 76 410. Rokiškis
• DELL INSPIRION 9400. 
Geros būklės. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• Idealios būklės nešiojamą 
kompiuterį SAMSUNG 
NP535U3CA01EE. Su 
dokumentais. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Keičiu paprastą žaidimų 
pultelį su USB jungtimi į 
PLAYSTATION 3 žaidimo 
pultelį su perėjimu ar USB 
jungtimi arba į XBOX 360 
žaidimo pultelį su perėjimu 
arba USB jungtimi ir į 
PLAYSTATION 4 žaidimį 
pultelį su perėjimu ir USB laidu 
ir įkrovikliu. Tel. 8 628 26 106. 
Rokiškis
• Modemą TP-LINK.  
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 609 64 292. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
FUJITSU. Geros būklės. Nauja 
baterija. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 690 85 968. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
SIMENS. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• PLAYSTATION 1. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Seno modelio stacionarų 
kompiuterį VEXTOR su LG 
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monitoriumi, klaviatūra ir pele. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 679 95 266. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
LD monitoriumi. Procesorius 
INTEL Pentium 3,00 GHz, 
2 branduolių, 2,7 Gb RAM, 
kietasis diskas 160 Gb. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• Geros būklės iPhone 4s. 
Vidinė atmintis 32 Gb. Atsakau 
į SMS žinutes. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Geros būklės mobilu telefona 
Nokia E51. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Ausinės, įkroviklis. 
Spalva auksinė. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA C2-06. Dokumentai. 
Dedasi 2 SIM kortelės. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG Galaxy S2. 
Dokumentai. Spalva juoda. 
Domina keitimas. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja 
mobilų telefoną iPhone 5 16 
Gb. Spalva balta. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 
Gb. Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. 
Viskas puikiai veikia. Tinka 
visos SIM kortelės. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilu 
telefona NOKIA 6310i. 
Originalūs dangteliai. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY 
S2. Spalva juoda. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną iPhone 4s. 
Naujas odinis atverčiamas 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną SAMSUNG D 900. 
Stumdomas. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG-P710. Tel. 8 624 51 287. 
Rokiškis
• Mobilu telefona NOKIA 2700. 
Dokumentai. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefona NOKIA 2760. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilu telefona NOKIA 
6610i. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefona NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 
be įkroviklio. Atlenkiamas. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną CAT B100. 

Atsparus smūgiams, vandeniui, 
dulkėms, nebijo ekstremalių 
sąlygų. Dėžutė, ausinės, 
įkroviklis, USB kabelis, 
instrukcija. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 622 11 457. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. 
Spalva juoda. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną PRESTIGIO 
PAP5451 DUO. Spalva balta. 
Dedasi 2 SIM kortelės. Domina 
keitimas. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG 
GT S5360. Spalva rožinė. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. 
Dėžutė su dokumentais. Kaina 
145 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5. Geros 
būklės, pridedu originalų odinį 
dėklą. Kaina 175 Eur.  
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SAMSUNG GT-S5570 Mini 
su įkrovikliu. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 630 93 917. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 
6 Eur. SONY Ericsson K510i. 
Kaina 10 Eur. SONY Ericsson K 
310i. Kaina 5 Eur. Be įkroviklių. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG GALAXY Trend 
Lite GT-S7390. Spalva balta 
yra ir juodas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Čiužinį. Padvaiskas ir KO 
gamybos. 190 x 90 cm. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 611 49 307. 
Rokiškis
• Miegamą kampą. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 678 23 945. Rokiškis
• Odinę sofą-lovą. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
• Sekciją Juodupėje.  
Tel. 8 612 35 527. Rokiškis

• Du kartus dėvėtą kostiumą 
berniukui iš 3 dalių. Liemenė, 

kelnės, švarkelis. Pridedu 
kaklaskarę. Tinka 7-8 metų 
amžiaus berniukui. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 605 22 089. Rokiškis
• KETTLER vaikišką dviračio 
kėdutę. Kaina 27 Eur. 
KETTLER triratuką. Kaina 
10 Eur. Raudonos spalvos 
paspirtuką. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 682 36 492. Rokiškis
• Trijų dalių vežimėlį. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
• Vežimėlį. Ratai užsifi ksuoja, 
yra saugos diržai. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 680 29 333. Rokiškis

• Dėvėtą ir naują vyriškus 
kostiumus. 50 dydis, 190 
cm ūgis. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Baltą, ilgą vestuvinę suknelę. 
Dydis S/M. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 674 23 986. Rokiškis

• Geros būklės traktoriuką 
PARTNER 11,5 Ag. Iš 
Norvegijos, 2005 m. Traktoriuką 
VIKING. Kaina 880 Eur.  
Tel. 8 627 99 707. Rokiškis
• HUSQVARNA 40 ir 45. Iš 
Švedijos. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• JONSERED CS 2152 2,4 kW. 
Pjūklą iš Vokietijos. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 621 23 711. Rokiškis
• Trimerį PARTNER . Kaina 60 
Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Vandens siurblį. Kėlimo galia 
50 m. Garantija.   
Tel. 8 686 93 166. Rokiškis

• 5 mėnesių amžiaus triušiukus. 
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Avį su dviem aviukais. Aviukai 
2 mėnesių amžiaus . Kaina 120 
Eur. Tel. 8 603 30 062. Rokiškis
• Darbinį arklį. Obeliai.  
Tel. 8 698 14 562. Rokiškis
• Dvi karves. Dviejų veršių ir 
trijų veršių. Tel. 8 625 77 983. 
Rokiškis
• Narvelį gyvūnui. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 645 43 921. Rokiškis
• Ožką ir ožį. Tel. 8 621 36 133. 
Rokiškis
• Sukergtas dvi triušių pateles. 
1 vnt – 15 Eur. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis

• 5 kub. m. storasienę cisterną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Didelį akvariumą.  
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Dienos šviesos šviestuvus. 
40 W, 80 W, 160 W. Lazdas 
šviestuvams. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dujų balioną.   
Tel. 8 647 15 502. Rokiškis
• Geros būklės orinį šautuvą su 
optiniu taikikliu. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Kampinį, sliekinį reduktorių 
RČU63a. Atstumas tarp ašių 63 
mm, perdavimas 1:80. Galiu 
išsiųsti į kitus miestus. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kilimą, spalva raudona. 2,60 
m x 1,85 m. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Klevo lentas. 6 cm storio 
3 m ilgio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Kubilus, girines alui gaminti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Lauko akmenis, įvairių dydžių. 
Tel. 8 601 58 955. Rokiškis
• Melžimo aparatus, 2 vnt. 
Dyzelinis variklis.   
Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
• Metaline talpą 200 l. Su 
rankiniu siurbliu. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Naują medinę pirtį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Neįgaliojo vežimelį. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Norvegiškas krosneles ir 
židinių kapsules.   
Tel. 8 601 58 955. Rokiškis
• Paspirtuką su minimu.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 6 m x 
3 m. 3 vnt. Tel. 8 674 32 900. 
Rokiškis
• Perdengimo plokštę. 4 m x 1,5 
m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Savos gamybos obliavimo, 
kartu su pjovimo disku, stakles. 
3 kW variklis, du komplektai 
atsarginių peilių. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 601 53 690. Rokiškis
• Skalbimo skystį, 5 l. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Statinę ant ratų 3 t talpos.  
Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
• Stiklo paketus be rėmų. 1,135 

x 60 cm, 93,5 x 62,5 cm, 93,5 
x 65 cm. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Špižinius radiatoriai.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Traktoriaus padangą. 11-38. 
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Transformatorių. 380 V x 220 
V 2,5 kW. Rankinį elektrinį 
oblių 380 V x 220 V.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Vienfazį suvirinimo aparatą. 
Savos gamybos. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 601 53 690. Rokiškis
• Vikių, avižų mišinį.  
Tel. 8 647 26 400. Rokiškis

• Išnuomoju garažą prie 
autobusų stoties.   
Tel. 8 606 86 985. Rokiškis
• Šeima ieško išsinuomoti 2 
kambarių butą.   

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA
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PASLAUGOS

Tel. 8 606 18 228. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų butą su 
virtuvės baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 623 48 605. 
Rokiškis
• Trijų asmenų šeima ieško 
išsinuomoti 2 kambarių buto 
mikrorajone. Ilgesniam laikui. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Tvarkinga nevartojanti 
alkoholio šeima skubiai ieško 
2-3 kambarių buto. Dirbantys. 
Tel. 8 671 07 384. Rokiškis
• Tvarkinga, be žalingų įpročių, 
dirbanti šeima skubiai ieško 
išsinuomoti 2-3 kambarių butą 
su daliniais patogumais, gali 
būti Obeliuose.   
Tel. 8 622 02 176. Rokiškis

• 30 metų amžiaus vyras ieško 
darbo. Siūlyti įvairius variantus. 
Turiu automobili.   
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau 
pjauti malkas, medžius. Turiu 
benzopjuklą. Galėčiau dirbti 
miške. Tel. 8 670 68 834. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
senyvo amžiaus žmones, 
tvarkyti namus.   
Tel. 8 628 12 101. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti 
ir prižiūrėti žmones ir vaikus.  
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ieškau sargo darbo. Galių 
supjauti malkas, dirbti ūkyje. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ilgalaikė bedarbė ieško 
pagalbinės darbininkės, virtuves 
padėjėjos, valytojos darbo.  
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Jaunas vaikinas ieško darbo. 
Galėčiau dirbti statybose, 
pagalbiniu darbininku, miške. 
Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Jaunas vaikinas ieško 
ilgalaikio darbo. Geriau būtų 
neofi cialus. Alkoholio nevartoju. 
Tel. 8 607 16 049. Rokiškis

• Reikalingi sraigių, grybų ir 
uogų supirkėjai.   
Tel. 8 647 25 294. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  

Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Frezą, smulkintuvą arba 
žoliapjovę skirtą MTZ , T-40 
traktoriui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ieškau OPEL variklio 1.7 l 55 
kW, ISUZU nuo 1999 m.  
Tel. 8 672 06 106. Rokiškis
• Ieškau pirkti 1 ar 2 kambarių 
buto mikrorajone pirmame arba 
antrame aukšte. Tel. 8 674 32 
774. Rokiškis
• Karutį. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
• Perka priekabą malkų.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-
112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT dyzelis 96 kW 
kondicionieriaus radiatorių.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT groteles bamperyje 
po numeriu ir keleivio puses 
groteles rūko žibinto.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT priekinius žibintus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti 
su baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD 
grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku beržines malkas.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 

NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku elektros variklį. 7,5 kW, 
3000 apsukų. Tel. 8 677 78 294. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku grifą su svoriais, W 
formos. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Perku išmontuojamą metalinį 
garažą. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 612 72 414. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku lengvojo automobilio 
priekabą. Tel. 8 677 78 294. 
Rokiškis
• Perku medžio obliavimo 
stakles. Tel. 8 677 78 294. 
Rokiškis
• Perku metalinį garažą.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Perku metalo lakštą 8-10 
mm. storio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 8 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku MILWAUKEE 
akumuliatorinio suktuvo 
akumuliatorių arba visą 
komplektą. Domina ir kitų 
gamintojų akumuliatoriniai 
suktuvai, kinietiškų nesiūlyti. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 
colių. Tarpas tarp skylių 112. 
AUDI. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku sodą sodininkų 
bendrijoje Velniakalnis. Siūlyti 
įvairius variantus.   
Tel. 8 629 48 518. Rokiškis
• Perku traktorių T40AM.  
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku traktorių. Tel. 8 677 78 
294. Rokiškis
• Perku TZ 4 K traktoriaus frezą 
ir kitas dalis. Tel. 8 687 53 853. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirkčiau naudotą nedidelį 
šaldytuvą ir naudotą automatinę 
skalbimo mašiną. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 12 747. Rokiškis
• Pirksiu 1 ar 2 kambarių butą 
pirmame arba antrame aukšte 
mikrorajone. Bendrabučių 
nesiūlyti. Tel. 8 674 32 774. 
Rokiškis
• Pirksiu kaimiškai augintą 
kiaulę iki 200 kg.   
Tel. 8 620 50 813. Rokiškis
• Pirksiu naudotas, vienfazes 
medžio apdirbimo stakles 
EGLUTĖ, MEISTRAS, UOSIS. 
Tel. 8 605 06 205. Rokiškis
• Pirksiu naudotą garinį vaško 
lydytuvą. Tel. 8 618 65 078. 
Rokiškis
• Pirksiu vasarines padangas, 
4 vnt. R17 215/50 arba R17 
225/45. Tel. 8 687 71 814. 
Rokiškis
• Priekabą lengvajam 
automobiliui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Traktoriuką, žoliapjovę. 
Gali būti sugedę, seno tipo, 
neveikiančiu varikliu.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tvoros tinklą ir stulpelius. 
Cementinius arba metalinius. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Ūkininkas perka arba 
išsinuomoja žemę. Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis

• Kovo 21 d. pamesta juodos 
spalvos dokumentų piniginė 
su viduje įdėtomis kortelėmis. 
Radusius ar mačiusius prašau 
susisiekti telefonu.   
Tel. 8 681 66 152. Rokiškis

• 27 metų dirbantis vaikinas 
iš Rokiškio, ieško paprastos 
merginos rimtai draugystei.  
Tel. 8 628 38 842
• 31 metų vyriškis ieško rimtos 
gyvenimo draugės nuo 25 iki 35 
metų. Tel. 8 670 04 901
• 33 metų rimtas vaikinas ieško 
merginos nuo 22 iki 33 metų. 
Tel. 8 623 50 299

• Jaunas, 32 metų vyras ieško 
draugės neįpareigojantiems 
santykiams iš Rokiškio miesto 
ar rajono. Tel. 8 604 40 196

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Ana Agejeva        1924-01-02 - 2016-03-17
Rozalija Baleišienė        1931-03-26 - 2016-03-19
Jonas Povilas Gasiliūnas 1942-02-01 - 2016-02-15
Valerija Janulienė        1937-06-10 - 2016-03-21
Jonas Kanopa        1951-08-10 - 2016-03-19
Zofi ja Kovalysko        1938-12-21 - 2016-03-18
Bronislovas Luža        1924-07-06 - 2016-03-14

Juodupės seniūnija
Dainora Saverina      1967-08-07 - 2016-03-17
Bronius Šukys           1954-06-18 - 2016-03-17
Obelių seniūnija
Bronė Macijauskienė 1924-03-10 - 2016-03-18
Jurgis Vaičiulis            1922-11-12 - 2016-03-15

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Meilė lietuviškai knygai“, Kovo 
16-oji Knygnešio diena.
„Justinas Marcinkevičius. Nuo 
ištakų iki šiandienos“ (parengė 
Prienų Justino Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka).
Vaikų ir jaunimo literatūros 
skyriuje
Spaudinių parodos: 
„Kovo 11-oji Lietuvos 
Nepriklausomybės  Atkūrimo 
diena“.
„Velykų rytą visa pražydo“.
Rajono ikimokyklinių įstaigų 
kūrybinių darbų paroda „Antras 

daiktų gyvenimas“.
Europos Sąjungos informacijos ir 
užsienio kalbų skaitykloje
 „Knygos apie Lietuvą užsienio 
kalbomis“.
Renginių svetainėje 
Vaikų kūrybinių darbų paroda 
„Laukiame gimtadienio”, skirta 
Rokiškio l/d „Pumpurėlis” 40 – 
čiui.
RENGINIAI:
Renginių svetainėje 
Kovo 24 d. 15 val.  –  Popietė, 
skirta Pasaulinei poezijos dienai.
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. D. 
Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. PIPIRINI 
PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos g. 18, 
Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų 
ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, 
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Sveikiname visus skaitytojus su šv. Velykom
Po džiaugsmo margutį į širdį, 

Po laimės margutį į mintį, 
Po meilės margutį į žodį, 

Kad šiltos Velykos pabudintų tik grožį.          
Rokiškio laikraštis „Rokiškio Sirena“ 
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